СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ДОРОГОМИЛОВО

РЕШЕНИЕ

28 августа 2018 № 8(14)-7СД

Об организации и проведении

субботника по уборке территории

Яблоневого сада в районе

Дорогомилово

На территории муниципального округа Дорогомилово располагается

Природный комплекс № 185 «Яблоневый сад». В данный момент он представляет

собой весьма печальное зрелище. Много пластикового мусора и поваленных

деревьев. Для приведения в порядок территории Природного комплекса

«Яблоневый сад»

Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово решил:

1.  Выступить организатором и участником в проведении субботника

жителей района Дорогомилово по уборке территории Природного комплекса

№ 185 «Яблоневый Сад» 01 сентября 2018 года с 10.00 до 15.00.

2.  Обратиться к главе управы района Дорогомилово города Москвы

А.А. Чепикову и к директору ГБУ «Жилищник района Дорогомилово» города

Москвы Х.С. Минажетдинову за помощью в проведении субботника в части

выделения мешков для сбора мусора и перчаток, а также с вывозом собранного на

субботнике мусора.

3.  Направить копию настоящего решения в управу района Дорогомилово

и ГБУ «Жилищник района Дорогомилово».

 4.  Разместить настоящее решение на официальном сайте

муниципального округа Дорогомилово www.dorogomilovo.info.

 5.  Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на главу

муниципального округа Дорогомилово Н.В. Ткачука.

Глава муниципального

округа Дорогомилово                    Н.В. Ткачук

http://www.dorogomilovo.info/